NOTEBGOK

fai 3 8% B+ A AY SE Bc,

C FYL . BIBOEE

e FRE

1924—3

e | EHIERGERAR . mrEm



BWOME : BE

ISBN 978-957-442-939-4

|

741629394 ‘0045
B & fE:NT450

HAER ‘

h 03 BEISERE ~ ISR BWE
SHNRELEENESNEES



o2 T i -_
- |-+¥-I Lis lIr







fERERET ARV ESRS

TH1 Y. RIBOEE

PETHE



RSCEEIRE B EEE

www.flag.com.tw
FEHINMERNBSEL -

I AERIETR TSR TR FRER - HAE
RRIERIB G 55— TR EEER - EEEREE
#HE -

2. THHAS TR BTSRRI SRR E
FERRH N HARES » DUR ST e &t -

3.THR IS, & RIMEEEHRE o A
HH PR TS AT

HE ] DU (6 1005 (AN s - o)
DU RIFRA s !

HAFTH R0 B 3 MR s A e (R S B A B s 25
FENFHRAIHST - BFRER IR - 5 A g
T -

@ UEHAFHEANER N SEHRICE R - 3%
AL www.flag.com.tw » BEEE ERY
s SR RS
AW E - MBS ERE > BHEERE
fiss o GEIEA (ER) KERWFE - KM
B Ry T 25
HARD

TEARAEYS  www.flag.com.tw

BEEEE TIEEE © (02)2396-3257 # 361, 362
BEER 1 (02)2321-1205

RIEFERISH4R 1 (02)2396-3257 & 314, 331
BIKREAFFH
BEEF : (02)2321-2545

B B & 88 H AR A TR THR B &

e B/EETHK

FEZEA EERLRRRIDERAT

2 17 AEREER

3% 17 P/ ERLEARINERAT
BIEHTINEERE—EZ15-187 1012

&  55.7(02)2396-3257(1K %)

(E2 B ,7(02)2321-2545

Bl13EnRe%,1332727-9

kR P /IEERRIRNDBIRAT

1R B eSS

ITHHEEl fRES

8 B%RiIE

BT Stz

BATHREE . 1%

EMTHREE MERE

HERE MEBRAES

) HEEE

RERE T R

MEMER : 450 T

7Bt 2011 & 7 B LRk

ITEPRFT B EES-BREESE 4512 3%
ISBN 978-957-442-939-4

RRAEFTA - BREDIATT

BRI ANEL | FETR F BIFEE -
=it/ HEIE 2011.04 @& A%

ISBN 978-957-442-939-4 (&)

1FERRET 2 mEs

964 100005952

Design, Genba no Sahou.

Copyright © 2009 by Chiyo Date

Chinese translation rights in complex characters
arranged with MdN Corporation, Tokyo through
UNI Agency, Inc., Tokyo

Copyright for the Traditional Chinese edition ©
2011 Flag Publishing Co., Ltd. All right reserved.

RENER I G B 2R AE LU
R - R B B T AT B
BRGNSV

ARE PN AT B 2 ] 468 B Sh A T B | L
PRSI, SR H AT FIFTE, Rty -

FEEASE R i e 3 A R 2 RIS A A R i oy o 3o A )
WHEELERGBEAN R E YA E, A
Bl AR -

FUER  FRAT




FF

B R ARG SRR ET VA -

AR HIR SRR BB - (BARS AR E S RV T8 B AT SR A -
PEEIERNRET RN F 6  RABEBREBFA - RERNBISHKRER
BEAIR

E SR ESEL BB INE FIRE - LM S ERFE - B R AIERE L&
RS H TFIRRIL S EER R L ETRiR g ?

BARR DTP ZRINE LT, - BREREER MARKEABSE It
& DTP EXAIMIE L sRAH A TR RIERIEE R AR  BRBFEAMA
A - B IERRIE B AR ATRENM » SRETA TR EBMAISE - FESR AR -
DIK EARmEE#ARIE i ERES -

AERL "ER I IR —ERAAMBI B, WLIBH—R
o FRBR TEAL LR IRR BRI TEERANS A 3 T8
et BLENRIIE R 2RI E A R AR A RNE XS ES SN ETYE
RETEREREE A S E R — T & -

RYRAMBREEBIEEA BRI RSESNER RBRODH
BRIE - AR LR A S mHEE P - & RN ME LR IR S 8
EEENRTARAM  ARIBAHEBNAE » 2EWEHEARZ -

RELRAMIN R HINIEREK  AABREESE-

FETH



N/

XA E’J "{Ei%

o1 yaxaTax E4F B

02 L,U_ B%EEEE‘ hRES B &
03 hREACEBRIEELRRA

04 7 BRATERROERERIGE

05 IBIRRAR + 4FENE

06 SRR ISIEAIARFEER A RAVARAESRER S
07 EETEMIZERAK

os B FELLEL

0o BIREYETREME A IR

0 FREERETRIE(E

L1 ERERTERREE A

12 BAERZEESEINMIGEE

2 BRERTZEEME ME TR,
14 HER TR 1 RUERPA

15 BAELRVERE

16 ﬁﬂﬁ%uﬁwm

17 REEtIEE AR

I{’EUIL*EB'J r{’ﬁ,ﬁ J

18 IR EEREL T EEEED
1o FIREEER EEEHER
20  IEEIPERER TER—I45
21 BFHEHERETR EELEEATE
2z BXEEINR

23 RitEZEELLREEER

24 HKERIEHLE !

25 ARFAIFEEAEC

26 TWRABEENAR

27  PDF f28ITRIR%E BE B

28 BUEGFRENRE

2o BHHZHER

30 HRRAR LAIERER

10
12
14
16
18
20
22
24
26
28
30
32
34
36
38
40

43

e
46
48
50
52
54
56
58
60
62
64
66
68



31
32
33

FRIHEEIT T RSB
fEapamR AN ERFUERA
B RRIFRT BTt ARIE

=B EE "Eix,

34
35
36
37
38
39
40
41

42
43
a4
45
46
47
48
49

JPEG #ETHER BRETF
BRWNERETE » T KB, FheF

BIF Photoshop #&ifp CMYK %2
—ERFREaEHEIE

BLE R BERRERRERI B A8

B ARIE IR 3D #18
RBREFEBESEMNE

B REERERS G INEERIE
BETE  BRIERT

RAW & HET Rl fE =@

1B IBHEIRAVEB FthaEE KTt 2 &
SRR Z /Y 2 R ER AT

EEFMAMCEURTER @ WRIBEHHR7ILE

BERIRE 7 RERBARIERES
fAEH BRI OB R
BHENRBREESR

FRIF) "EE

50

PR R F B 7
FRIM B R RITRRRE
RECRRETEN SRR A 7 RE

FRIGIK ~ /)~ #E  #
BRIFETRGEHEERER ?
REFRZEER
FHEXFRETEMRR -« #E - 5S
TR x FESE @ EMTRMENE

70
72
74

Ll

78
80
82
84
86
88
90
92
94
96
98
100
102
104
106
108

111

112
114
116
118
120
122
124
126



58

60

61

llhs .
62

NI/
\//\

YSIRTESR - ARAIE T 28T | ThEEEA
OpenType FHIZER " X FMIEELTE | FKARFIE
HIRENRIAYF R

RET BEERX F RS T R

FAEREERY "{Ei&

L1 BARYEERRAY llustrator £8
BERRERREZ MR ELT ?

FE FR 8RR R B % B RS B R A
ENRlss BB SR - e L ERIE
FARFEZERT » e RARA
llustrator E R RIFLUREFEEAER 7T
BlAS A BRI FE R ExRE
EEfERRIERE T eBHT , A9RFK
ERNIHEERT B Ba9IhaE
BEERBHRIBEELIEE IR
IS LD QAT e e

Word # Excel thBEM#IE%ET ?
hRAA[ERFRY R IR SR R

EI]FJEI'J "Ei&

ANEENTENFL A BREN

EDRRIBEth (KB LE R 8 A 8

FEEGERE,

KAHRVARIE ~ K/NAYSL -

BERERIGESEE,

T B RREV R I

F 7 B ARAVAR M B B 5 2K

KIBRITAXTR » SHEESHIZES

FERLEN IR H M RERY 77 0%

f8 B R IRV B A T AV AR
LEEEHEREAY

128
130
132
134

137

138
140
142
144
146
148
150
152
154
156
158
160
162

165

166
168
170
172
174
176
178
180
182
184
186



CHAPTER |

axatly "EE.

BREBRERRTANRERE

FERGER  MEHREMBNES WlHBE-
AERARNTBEHREEEE - BEAK
RAX TR TR AL AYFER -

AT LR AT
HETEARETEARE

e T BRERETHERARYRAE T 1B, o



O1

CHAPTER | :R&tHY "%,

SEGTRENER

"axat, TEARLLSEHE REB "BHAOMEMNRE . WPRER-
BESNRER  EFNEE - AEEENFEEMRER ECEmmEEEELILIE
ELt - EREERR - RIFEERTE TR RERRAREBR., EENERREN-

RAUFEZRREER
HETFAEE R EFET 0 'R
BEW " AaTAD - SEER R LARERS
FRIRRR AT LIF - AR » RAR &
M FEBME R AT AT - BRI
X ? A BN AR
BMfER/ NI — KRB RHEETT
E+ % 10 [ERFHATM SLE IR
10 BARRYRET TR ° T
IR AR E MRS RS B -
RETHY "R L B TR L B —
BHEE - FMERAT ML
Km0 B RHMNETEIFD

&% -
ERRTRARGTER SEE
RO ERZE S
BEMHE RN D R
RS HAIF—H— I E
AR MEBRHREN "HR
RAHR  HBFEHE - Fit-
BB B ELTE A R B AR R
FRER RN T LIERRE
HEEEHR UEESXNERE
B NETRIR B INASER © TATEE
MWERBERRE AR DM

KR RREZIEMAOTES

R ERVR

1\
EdREG.

r_#,ﬂ_ﬂﬂ-—~—*~"ﬂ
\ ZELET

DESIGN ROOM

ATk
RE4LKEIA _

FREAR?

ART DIRECTOR

=

| X

) >
7
;o275 405% /
eMail - satos® P (/ Z
oy Dfsg'{‘ngl.

Vi g

ART DIRECTog

\\4
w33
453
333

—

\
"R — ERE B
ViRt —EEETH 8
| B EgRE-EER
C| B ETRAE ST




BT BEREH
HigBE?

AT ERREERNES
- MEEHRZRE A
ARSERERH £2E R
55, B9 © o RIFL BRI
HEEIER THLL, B35 - Gz - L

TEMIIAER DM, BEREMR
SRS REAEBNER
AR "EREREON. TS
SR, 5 o TIARK RIE LS
BB EEENERAT
BB T ARAR BB AT
%, - " AERS AR B BT
X EEERE ARSI, -

"ER4E ABURE 300 A E
BARAREE -, %5 WEEA
ATEHAEEATE VR REPH
S OMERG  HERS -
RS TSR A LB EE - Bt
o8 SRR o T IRs]
% B IRPLR TIEB ke
BHANELREERNEE O -
B BERE  BERRE
TEREE MBRIDREREE
HERT BRNTREZE:
B EEAET

MAREHERSREANBER.

VS
i GRUNE LEHG SpRlcRLL-
,C 43%»/ \I ; PRt B Fmd.
o A : v,
TR (FEHM) TR (EEE/--)
* INERARE RIS * RIHEEE LIS
* FRIF IR S B AR *RNAHE RANATI R
CHEBRHFMHESR * BEER T EFTNAR
*FEEE cHEEAL BNAKHERRE
CTEH RERE
cTBEREIR *HLEREBEZD 300 A

BiEEE

Y ERBHRNAREAFTH

VX FRAFREDEEE
BB TR AU

M R & i B Ean AR A b

M R 2REHHBERRSH

M E{EFEE % 00 7T ~ 00 T

M LIOO AR ERZT

- A%

- ReSuB(cES R >

eRdudRx .



CHAPTER | 3R&tH9 TEX

A TR PSSR TR iR I 1 B

ARETHIFR BRAZERRTE - HP—BAEENEER S 198, -
REITTRANE ANE - BNEEA BNEE/) MEMEULERRENKESEIE.
ERIIEENRR - AXERREEESLtATYEERES -

RETTCERMN "EE,

Frig&f@?
FeEAEHESEMENITE T
Th RETTTE, oA ILRERE
TXFHR A - E -~ DR
SESFRNSEMERT ML
HEtTTEREE EE, 0

8l 1]

FETRN"EE.  RIKEE  AERReEmEVERENRA AENBESE.
ENEEE 2 BREME @ - DERATEA SHTE O XESATEER
FEMIE RTENE R

552 BERE ZTEER

o e - B E A SR - A
7550 TR E E B MEARAIE | B EEE AR DAY

te- ERBERSNER  AlE ‘ % o | AR SRR R
BEA EBLRABE-NE \

= HE 4 : R ’

5 2 HRARBIIES » fIanR(F A Rt 2, $2

PR AR T E RS (e vedik o
EBEEBANTE g

Shagr
R E RS E BNR (H2] - 9/‘ e L,,fmé‘-?ig KEERR (R )
=B TRERIES R —¥

BIEEXCEEG c XF—ETE | , HokABY7 LU
ERERE RLSuBEn | ., ‘.L"j_.“j, L
BERE UFERE"E ., HIT WL ol % X
% BXPHEEEEEEE R/ | fi i, i

WER EEAZIME X - AL
BRSEER A LUEXFEMD S
BRIREER B BIEE [E 3] ;
[E3]- XFMECEEB  BRE
- S T R SR

YR HE G RO M A% S




PIRMIRPE R - LB
aSHETEE
BB R BRI BT SRR IR
SRR BERRKE © -
BRI BRERRRER
PO -
I E SRR E RS B E
REAW—REGREILHE
EEHAL THEORBIE

SRR R AR & R R A

- IR LI R E S B E A/ OK
LFEGRRNRE EEREER
KBEANKE BB FEM
Lisase EEFERsLE i

H=TI

| &858 41 = "‘:" T‘;;."'/.'\'
151378 A ER =2

AEhRE A B T BRI R P #RER -
AAEREIXEHE A Fadat
TTEATHNEE  MAEEES K
HATEREN - ERIBEREA
REEBEIIEEN T EZ—-
[R5 Al KR ST 5 20

BEE BETERSE-

(2}

@

SALE S

’a:n
T

!

Y

BIARIKMER  TENE SR B AL
hERZERLERNIERE-

125 83,85 4%

~w

YN

w8 ?

P +Ee8 e Tk

Jm
-
"

Xeom
a4
%n

( MOOd TVININY

23

"Gy
ol
whd~

HMEENEEER ETERAIIE SR PES B ER LT

FBAEA - BLAREE B IR AT &t 75



O3

CHAPTER | &5ty TEIE

W i B 2 e HE AR B YR

SERIR BRI TRNFEHAE - BARKIERERRNR LE B——RARMEN
RtKiy; thBEARABREPOTRNUEN MR FHEBELEHRMTE -
EHFBEHM—EREE EENERERETRFRERTRER!

2| : 4"&#‘]
: P 35888 ?F"Liiﬂ.

Rt REENME TRAWBERRY MALL q

. S UHAREREEAC
SEARETENIBFHAR S B opgame (o) |
ERGATE B BETRAE peaia! i
REAFAEE HERAY R
HEE o BERTFHNEEARE R RE CEREZERINS
RS R EEEREBERK e
577780 BT RO 2 Sh 038

RIARBR T EMER

SN\
+o- e £
B TR RS RANEL - &
BRI B ]
SEEAREERR @ - STE(ELs #e £
Ea, SR A DD o 14 %t
ST '3
e BRI B S AR E £ ¢
T RS 7 4
i AR - 2 S 28 » LI 69 %
FRmBAR T LN “
H (61 © - Ba%H BIEE RY
ERR SRS L !
ST S8 (B2 - TR ‘
e KERRLSS %
Shadowlayout) , @ ° ’g
.
42
[
.
B EUATERF

EEEE AEES
i BB EA -

i
.



fESMERBIABEA T maLkawLL, DL e 3
ERERBOEANES S T T T e &
%J TER (margin) , M5 - 5 l E
- —~
[ Ras=Re ?2;

AREEREHMEANBMBS
BMAEA T Izt %

steyp

SR A BB R TR
— R [H3) - SHTEER
HENEE EZET84 8
TMEREAEENRR By
ﬁ/ﬁ}}\—ﬁgy/éﬁgEﬂ% s Stqu@
REFBREER  BERES
HAERE - XTERRESE o ————
BIA/N SR AR TR - 6 N
RE BB EEER T S
BRFLEBARE - gE ;
SIMERBIAIIA TR B
BHRATERARR B S
WA BN ATSER - R dE R
ERETRIRE BRI QSR
ERNSR B AR NE
O FTIERET o )

ste

|
= faarfists
BEREEBR BUEXFBERE -ANHLER Ekﬁﬂ;' ﬂ‘
MU ENEAELARTHS  HEEERS- ﬁﬂo"-‘itg °

R RET I
FIBFNERARIEBO RS MEARRESREE - AT EAEEBSEN TS 2B H
Folfe ~ BORMENR - (B A INE A E H B RIE SR E N 2 EEEE R - A KRBETH
HETAEP R T A S AR LIRIE A&



